Beko Seche-linge TR232, 10kg, A+++

Numeéro d'article 04.07.0212 békO
Constructeur Beko I
Référence constructeur TR232
EAN (piece unique) 8690842731716
EBIENERGY 5
1 =

Découvrez le séche-linge TR232 de Beko - votre solution pour un séchage rapide et
efficace de votre linge.

Grace a sa technologie innovante de pompe a chaleur, le TR232 seche vos vétements en
douceur et en économisant de I'énergie. Grace a une multitude de programmes de séchage
et a un capteur d'humidité pratique, vous obtenez toujours un linge parfaitement sec, selon
vos besoins. Avec son design moderne et son utilisation conviviale, le seche-linge TR232 est
le complément idéal pour chague ménage. Commandez des maintenant et découvrez le
confort et la fiabilité ultimes avec le seche-linge Beko TR232.

Le capteur d'humidité intégré du TR232 permet de surveiller précisément le processus de
séchage afin de s'assurer que votre linge atteint exactement le niveau de séchage souhaité.
Cela permet non seulement de garantir un séchage uniforme, mais aussi d'optimiser la
consommation d'énergie en arrétant automatiquement le seche-linge deés que le niveau de
séchage souhaité est atteint.

Caractéristiques techniques

Constructeur Beko

Groupe de produits Lavage et séchage
Types de produits Seéche-linge
Couleur blanc

Description du modele TR232



Rotation du niveau de

bruit (max.)

Classe d'énergie
efficace

Consommation annuelle

d'énergie
Verrouillage enfant
Doorstop

Affichage

Capacité de chargement

de séchage
Groupe de couleurs
Couleur de la porte
Programmes secs
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

63 dB

A+++

211 kWh

oui
droit
oui

10 kg

blanc
noir

15

84.6 cm
59.8 cm
67.2 cm
46 kg
885 mm
650 mm
690 mm
47 kg



